PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	   от 08 июля 2016 года
	                                       № 25-143

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
от 28.10.2015 года № 17- 92  «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района налога на имущество физических лиц»

На основании Устава муниципального образования Крапивенское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 28.10.2015 № 17-92 «Об установлении  и введение в действие на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района налога на имущество физических лиц»

следующее изменение:

пункт 5.9 решения изложить в новой редакции:
«члены семей военнослужащих, потерявших кормильца, признаваемые таковыми в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 года N 76-ФЗ "О статусе военнослужащих" ;
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                    С.В.Куркова